

ÅRSREDOVISNING

för

Gidleads AB

Org.nr. 559270-7672

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
David Gidlund, Styrelseledamot
2023-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att marknadsföra andra företags produkter via egna webbplatser på internet samt arbetar med sökmotoroptimering och webbutveckling.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

Under året har bolagets omsättning ökat med 34%, detta beror bland annat på ökad trafik och ett större bestånd av sajter. Den ökade trafiken har inneburit fler besökare på webbplatserna vilket lett till ökade annonseringsintäkter.

En engångsförsäljning av en större sajt har också bidragit till den ökade omsättningen. Genom att sälja den sajten har företaget fått en engångsinjektion av kapital som sedan har kunnat användas för att expandera verksamheten.

	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	712 001	530 671
Resultat efter finansiella poster	308 788	122 619
Soliditet (%)	71,22	68,89

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	95 696	120 696
Utdelning		-80 000	0	-80 000
Balanseras i ny räkning		95 696	-95 696	0
Årets resultat			243 517	243 517
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>15 696</u>	<u>243 517</u>	<u>284 213</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	15 696
Årets resultat	<u>243 517</u>
	259 213
Förslag till disposition:	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	<u>209 213</u>
	259 213

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 50 000,00 kr. vilket motsvarar 100,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-10 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		712 001	530 671
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>712 001</u>	<u>530 671</u>
Rörelsekostnader			
Verksamhetsomkostnader		-132 390	-178 293
Övriga externa kostnader		-75 205	-35 925
Personalkostnader	2	-192 001	-192 006
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 918</u>	<u>-1 178</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-401 514</u>	<u>-407 402</u>
Rörelseresultat		310 487	123 269
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 699</u>	<u>-650</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 699</u>	<u>-650</u>
Resultat efter finansiella poster		308 788	122 619
Resultat före skatt		308 788	122 619
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 271	-26 923
Årets resultat		<u>243 517</u>	<u>95 696</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 000	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>0</u>	<u>132 822</u>
Summa kortfristiga fordringar		15 000	132 822
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>384 048</u>	<u>70 971</u>
Summa kassa och bank		384 048	70 971
Summa omsättningstillgångar		399 048	203 793
SUMMA TILLGÅNGAR		399 048	203 793
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 696	0
Årets resultat		<u>243 517</u>	<u>95 696</u>
Summa fritt eget kapital		259 213	95 696
Summa eget kapital		284 213	120 696
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 414	4 266
Skatteskulder		71 701	17 203
Övriga skulder		31 720	61 628
Upplupna kostnader		<u>10 000</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder		114 835	83 097
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		399 048	203 793

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

David Gidlund
David Gidlund

Styrelseledamot
2023-02-20